



CIHAN | ANKARA - 07.12.2013

## Azizođlu, UNESCO Kltr Eliliđi'ne aday gsterildi

Dođu ve batı dnyasındaki niversiteler arasında akademik ve kltrel paylařımlar amalayan Uluslararası niversiteler Konseyi (IUC),  yıl iinde yaptığı faaliyetlerde 29 lkeden 110 niversiteyi bnyesine kattı. Kltr atıřması kuramına karřı lkelerin yerel deđerlerle uluslararası etkileřim iinde olması gerektiđini savunan ye niversiteler, konseyin kurucusu Orhan Hikmet Azizođlu'nu, UNESCO Kltr Eliliđi'ne aday gsterdi. 10 gn iinde yapılan alıřmalarda, 20 lkedeki 42 niversiteden 205 imza toplanarak Azizođlu'nun kltr elisi olması iin giriřimde bulunuldu.

2010 yılında faaliyetlerine bařlayan IUC, sınırları devletler tarafından izilmiř lkeler yerine deđerler ve kavramlara izilmiř lkelerden oluřan bir dnya amalıyor. lkelerin uluslararası etkileřiminde ulusal deđer, kavram, inan ve kltrlerin korunması bilincinin oluřmasını hedefliyor. Asya, Afrika, Ortadođu, Balkanlar ve btn blgelerde 29 lkeden 110 niversite, akademik eđitim alanlarında blgesel ve uluslararası deđerleri geliřtirmek ve yksekđretim kuruluřlarının iřbirliđini sađlamayı planlıyor. Bu kapsamda yapılan alıřmalar sonucu birok lkeden rektr ve akademik evreler, Azizođlu'nun UNESCO Kltr Elisi olarak aday gsterilmesini talep etti.

IUC Genel Sekreteri Do. Dr. Sha Atatre, batı ile dođu arasında medeniyetler atıřması teorisine karřı bir mcadele verdiklerini belirterek, niversitelerle yksekđretim kurumları arasında kreselleřme ve yerelleřmeyi sađladıklarını ifade etti. Do. Dr. Atatre, "Biz kltrlerin ve deđerlerin n planda olduđu ve hi kimsenin birbirini ezmediđi bir dnya dřnyoruz. UNESCO'nun aılımı eđitim, bilim ve kltr organizasyonu; biz de aynı niyetle yapıyoruz. Getiđimiz ay bunun yapılabileceđini kararlařtırdık. Birtakım formlar hazırladık ve bu formları dnyanın eřitli niversitelerine gnderdik. Bize dnyanın farklı 42 niversitesinden 205 imza geldi. Bu sreci bařlattık ve devam ediyor." dedi.

"Trkiye'nin ykseliřini ve akademik alanda dnyanın sorunlarını iletmek, sorun zc konumda olmak ve tarihten gelen sorumluluđu da stlenerek Trkiye'yi akademik bir merkez haline getirmek iin dev adımlar atıyoruz." diyen IUC Bařkanı Orhan Hikmet Azizođlu ise  yıl iinde 29 lkede dnyanın sayılı niversiteleriyle iřbirliđi yaptıklarını kaydetti. Azizođlu,

“Dünyada hiçbir ülkenin, hiçbir milletin diplomatik ve ekonomik güçleri, akademik ve eğitim gücünden büyük olamaz. Ülkemizin ve coğrafyamızın hakkettiği huzur ve barışı salamaya, akademisyenlerin ve entelektüellerin katkılarıyla daha yaşanılır bir dünya olmasına gayret ediyoruz.” ifadelerini kullandı.